201545 £ B AhN—MEFHE KART RACE IN SUZUKA

20154 £ AAH—MEFHE FS1255F9 ERi—EHE
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No.
23
21
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12
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Fastest Lap No. 38 ®HH =E3}

REFEEH 1

A T4 No.8  2015F & BAN-NEFHEHR—RAI

EERR
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£
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=

Yoshiaki AEBA

Type
TONYKART/IAME
EXPRIT/IAME

/IAME
TONYKART/IAME
birel/IAME
CrocPromotion/IAME
/IAME

birel/IAME
TONYKART/IAME
CRG/IAME
INTREPID/IAME
CORSE/IAME
CrocPromotion/IAME
CRG/IAME
EXPRIT/IAME
INTREPID/IAME
TONYKART/IAME
EXPRIT/IAME
TONYKART/IAME
CrocPromotion/IAME
KOSMIC/IAME
CRG/IAME
TONYKART/IAME
KOSMIC/IAME
/IAME
CrocPromotion/IAME
CRG/IAME
TONYKART/IAME
CrocPromotion/IAME
LH/IAME

CRG/IAME

LH/IAME

birel/IAME

KOSMIC/IAME

L—7JRT

REBE—FERERE

Tire Team  Laps
Bridgestone EMATY 2
Bridgestone TF—TAUPRSSL—L U5 22
Bridgestone VY4 PWGR 22
Bridgestone FLAX Motor Sports 2
Bridgestone Team Birel ART 22
Bridgestone AKILAND RACING 2
Bridgestone ATEAM motorsport 2
Bridgestone Team BirelART 2
Bridgestone L—JRT 2
Bridgestone AY—TFLCT&BRS 2
Bridgestone INTREPID JAPAN CORSE 2
Bridgestone GARAGE KAIT 2
Bridgestone Mad-Croc Karting 2
Bridgestone EYSAL—IUY 22
Bridgestone F—LFHL 2
Bridgestone INTREPID JAPAN CORSE 2
Bridgestone LY/ RT 2
Bridgestone TAKAGI PLANNING 2
Bridgestone Racing Square GEN 22
Bridgestone Mad-Croc Karting 2
Bridgestone F—LirB—& 2
Bridgestone RAY—TF1)FLCT 22
Bridgestone Team REGOLITH 2
Bridgestone EX-R with SKC 2
Bridgestone GOTOTU =7Yvy 2
Bridgestone TRENTAQUATTRO 2
Bridgestone TEAM CRESCENT 2
Bridgestone F—LFHL 2
Bridgestone (NP2 L/ap) =] 22
Bridgestone RACING Cooperation PINK 2
Bridgestone EYIAL—IUY 22
Bridgestone RACING Cooperation PINK 2
Bridgestone Team BirelART 2
Bridgestone Tech Miyazawa Snapon Motor Sports
51.002 8/22 89.22km/h
FITERIEERICKY . A& L LT,
& : Norihide FUKUYAMA HBZER

Total Time
18'52.582
18'53.515
18'54.780
18'56.223
18'58.243
18'58.596
19'01.463
19'02.030
19'02.704
19'03.559
19'05.185
19'06.862
19'07.890
19'08.201
19'08.317
19'08.415
19'08.676
19'08.862
19'08.947
19'08.977
19'09.138
19'10.942
19'11.960
19'12.290
19'12.652
19'12.745
19'14.706
19'18.624
19'18.717
19'19.354
19'21.460
19'22.359
19'33.796

-

2015-10-18
WEATHER:  Fine
COURSE :  Dry
EEEa—X 1.
Delay Gap
88.39%km/h
0.933 0.933
2.198 1.265
3.641 1.443
5.661 2.020
6.014 0.353
8.881 2.867
9.448 0.567
10.122 0.674
10.977 0.855
12.603 1.626
14.280 1.677
15.308 1.028

15.619 0.311
15.735 0.116
15.833 0.098
16.094 0.261

16.280 0.186
16.365 0.085
16.395 0.030
16.556 0.161
18.360 1.804
19.378 1.018

19.708 0.330
20.070 0.362
20.163 0.093
22.124 1.961
26.042 3.918
26.135 0.093
26.772 0.637
28.878 2.106
29.777 0.899
41.214 11.437

Tsutomu HAYAKAWA

264Km

Best

51.040
51.102
51.121
51.096
51.175
51.098
51.150
51.372
51.002
51.165
51.363
51,148
51.404
51.381
51.303
51.263
51.219
51.330
51.177
51.280
51.080
51.437
51.386
51.410
51.270
51.496
51.600
51.449
51.605
51.752
51.759
51.932
51.703



20154 £ HAN-MEFHE KART RACE IN SUZUKA 2015-10-18

20154 € BAI-MEFHE FS1258 EAH—HEEES WEATHER:  Fine

COURSE :  Dry
FS125 ERSFET—X 1. 264Kn
~ LK -~
tHURFYORAE—MERE
Pos. No. Driver Type Tire Team Laps Total Time Delay Gap Best
1 9 =gar /IAME Bridgestone GOTOTIVU=T7ULY 8 6'58.142 g7 o6kmsn 51.641
2 3 amux CORSE/IAME Bridgestone GARAGE KAIT 8 6'58.625 0483 0483 51619
3 37 gm amz  CROMME Bridgestone EYLEL—L LY 8 7'00.421 2279 1.796 51935
4 1% wm me CrocPromotion/|AME Bridgestone b ssTRO 8 701.453 3311 1032 51987
5 % gmowms LHAAME Bridgestone RACING Cooperation PINK 8 704.357 6215 2904 52336
6 12 smaw birelIAME Bridgestone Team Birel ART 8 7'04.933 6.791 0576 51581
LLE : RRSE-MER
7 % mm e CrocPromotion/IAME  Bridgestone K.SPEED WIN 8 705.783 7641 0850 52322
8 Y mmaa CRG/NAME Bridgestone LIFEPROOF RACING TEAM 8 712.401 14259 6618 52021
9 19 Ml —i LH/IAME Bridgestone KAKIE Racing Team 7 7'41.077 1Lap 1Lap 51.864
10 13 El BR KOSMIC/IAME Bridgestone Tech Miyazawa Snapon Motor Sports 1 126.370 7Laps 6Laps 126370
Fastest Lap No. 12 #&HY &% Team Birel ART 51.581 6/8 88.22km/h
#EE © Norihide FUKUYAMA EtEEA R - Tsutomu HAYAKAWA
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Pos.
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No. Pnt.
23 100
8 g1
29 59
40 48
14 43
88 39
30 35
22 3
33 28
32 35
13 2
19 9
61 17
9 5

Driver
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Type
TONYKART/IAME
EXPRIT/IAME
KOSMIC/IAME
TONYKART/IAME
NAME
KOSMIC/IAME
TONYKART/IAME
KOSMIC/IAME
CrocPromotion/IAME
birel/IAME
CRG/IAME
CRG/IAME
TONYKART/IAME
LH/IAME
CrocPromotion/IAME
KOSMIC/IAME
LH/IAME
CrocPromotion/IAME

/IAME

53

B/ IW—7 FRE—MERX

Team

Tire

Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone

Bridgestone

* Norihide FUKUYAMA

EMATY

FF—TAUIRSSL—L 2

Tech Miyazawa Snapon Motor Sports

FLAX Motor Sports

SYH4 PWGR

EX-R with SKC
FoLF AL
F—LRE—&

Mad-Croc Karting

Team BirelART

EVEL—VLY

TEAM CRESCENT

LY/ RT

RACING Cooperation PINK

(N2 vl =]

Tech Miyazawa Snapon Motor Sports

KAKIE Racing Team

K.SPEED WIN

GOTOTVI=7Uvy

B

B

S

&

Laps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
1

5

4
1
1

£ © Tsutomu HAYAKAWA

Total Time
1014.923
1016.901
10'17.440
1019.162
1019.587
10'20.751
10'26.619
10'26.625
1027.189
10'27.494
1027.515
10'30.117
10'32.211
10'36.740

9'34.901
4'48.599
3'52.063
124.730
1'28.982

2015-10-18
WEATHER:  Fine
COURSE :  Dry

EEEI—X 1. 264Km

Delay Gap
88.80km/h
1.978 1.978

2517 0.539
4.239 1.722
4.664 0.425
5.828 1.164
11.696 5.868
11.702 0.006
12.266 0.564
12.571 0.305
12.592 0.021
15.194 2.602
17.288 2.094
21.817 4.529
1Lap 1Lap
7Laps 6Laps
8Laps 1Lap
11Laps 3Laps
11Laps 4.252

Best

50.875
50.988
51.091
51.039
51.006
51.132
51.363
51.165
51.520
51.256
51.169
51.629
51.179
51.798
51.414
51.755
51.576
1'24.730
1'28.982
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20154 £ BAI—MEFHE FS12583F9 EAEHK—HHEE
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Pos. No. Pnt.

11

1

2 36
3 77
4 25
5 26
6 59
7 31
8 17
9 7
10 20
1 18
12 38
13 27
14 39
15 34
16 37
17 35
18 15
19 12

Fastest Lap No.

100
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31
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ATIN—T FBE—MERR

Type

birel/IAME
CRG/IAME
INTREPID/IAME
CRG/IAME
CrocPromotion/IAME
CrocPromotion/IAME
TONYKART/IAME
INTREPID/IAME
/IAME

EXPRIT/IAME
TONYKART/IAME
TONYKART/IAME
CrocPromotion/IAME
EXPRIT/IAME
LH/IAME

CRG/IAME
CORSE/IAME
CRG/IAME

birel/IAME

ATEAM motorsport

N 1h74 No. 7T £ BERHI-NEFEHK—IRE $295 TH

EEEEER  Yoshiaki AEBA

R Norihide FUKUYAMA

AG

Tire

Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone

Bridgestone

50. 596

Team Laps

Team BirelART
RY—TFLCT&BRS
INTREPID JAPAN CORSE
RY—T)FLCT

Mad-Croc Karting
AKILAND RACING

Team REGOLITH
INTREPID JAPAN CORSE
ATEAM motorsport
F—LFAL

Racing Square GEN
L—7JRT
TRENTAQUATTRO
TAKAGI PLANNING
RACING Cooperation PINK
EYEL—IUT
GARAGE KAIT
LIFEPROOF RACING TEAM
Team Birel ART

8/12  89.94km/h

BRICKYREBRER-HE LT

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

= N w o

Total Time

10'18.655
10'19.006
10'19.588
10'19.841
10'20.300
10'20.311
10'20.766
10'21.314
10'21.446
10'21.573
10°21.722
10'21.736
1021.927
10'21.965
10'31.947

5'19.879

2'43.518

1'57.691

1'19.332

FEFZEBER © Tsutomu HAYAKAWA

2015-10-18
WEATHER:
COURSE :

Fine

Dry

EfEEI—X 1. 264Km

Delay

88.26km/h
0.351
0.933
1.186
1.645
1.656
2111
2.659
2.791
2.918
3.067
3.081
3272
3.310
13.292
6Laps
9Laps
10Laps
11Laps

Gap

0.351
0.582
0.253
0.459
0.011
0.455
0.548
0.132
0.127
0.149
0.014
0.191
0.038
9.982
6Laps
3Laps

1Lap

1Lap

Best

50.902
51.013
51.041
50.997
50.903
50.852
50.923
51.009
50.596
50.962
50.949
50.864
51.076
50.910
51.969
51.283
51.518
52.455
1'19.332
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12
21
25
44
77
14
24
27
31
16
11
40
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17
32
35
61
34

Driver
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Type

/IAME

birel/IAME
EXPRIT/IAME
CRG/IAME

NIAME
INTREPID/IAME
CrocPromotion/IAME
TONYKART/IAME
CrocPromotion/IAME
TONYKART/IAME
CrocPromotion/IAME
birel/IAME
KOSMIC/IAME
CRG/IAME
INTREPID/IAME
LH/IAME
CORSE/IAME
CrocPromotion/IAME

LH/IAME

Tire

Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone

Bridgestone

Team

ATEAM motorsport

Team Birel ART
FF—TAUIRSSL—P Y
RY—TITFLCT

IYY4 PWGR
INTREPID JAPAN CORSE
Mad-Croc Karting
F—LFHt
TRENTAQUATTRO

Team REGOLITH
(N2 L Ava =

Team BirelART
F—LiB—&

TEAM CRESCENT
INTREPID JAPAN CORSE
RACING Cooperation PINK
GARAGE KAIT

K.SPEED WIN

RACING Cooperation PINK

Bk : Norihide FUKUYAMA

Time
50.358
50.722
50.769
50.838
50.872
50.879
50.882
50.896
50.898
50.917
50.953
50.980
51.002
51.262
51.283
51.305
51.594
51.659
51.823

2015-10-17
WEATHER:  Cloudy
COURSE :  Dry

EfEEI—X 1. 264Km

Delay Gap Lap
90.36km/h 7/8
0.364 0.364 4/8
0411 0.047 6/8
0.480 0.069 7/8
0.514 0.034 8/8
0.521 0.007 6/8
0.524 0.003 7/8
0.538 0.014 6/8
0.540 0.002 7/8
0.559 0.019 7/8
0.595 0.036 7/8
0.622 0.027 7/8
0.644 0.022 7/8
0.904 0.260 6/7
0.925 0.021 717
0.947 0.022 4/6
1.236 0.289 3/3
1.301 0.065 717
1.465 0.164 5/8

StEFEE R © Tsutomu HAYAKAWA
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20154 € HAI-MEFHE FS12580P9 A — RS

FS125

Pos. No.
1 23
2 36
3 8
4 15
5 29
6 38
7 30
8 19
9 18
10 13
11 59
12 37
13 99
14 26
15 88
16 39
17 33
18 20
28
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AGr. 24 L bT A4 TIURER
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Type
TONYKART/IAME
CRG/IAME
KOSMIC/IAME
CRG/IAME
KOSMIC/IAME
TONYKART/IAME
CRG/IAME

LH/IAME
TONYKART/IAME
KOSMIC/IAME
CrocPromotion/IAME
CRG/IAME

/IAME
CrocPromotion/IAME
birel/IAME
EXPRIT/IAME
TONYKART/IAME
EXPRIT/IAME
TONYKART/IAME

Tire

Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone

Bridgestone

Team

EMATY

AY—TF1FLCT&BRS

Tech Miyazawa Snapon Motor Sports
LIFEPROOF RACING TEAM

EX-R with SKC

L—7JRT

EYIEAL—IUY

KAKIE Racing Team

Racing Square GEN

Tech Miyazawa Snapon Motor Sports
AKILAND RACING

EYVEL—VLY
GOTOTVU=T7)vY

Mad-Croc Karting

Team BirelART

TAKAGI PLANNING

Lys/ RT

F—LFAL

FLAX Motor Sports

A th74 No. 28 EBARI-MEFEM—RA FANRKTRERICE Y. BFEIMHTVERIEE LT

BEEEZER ' Yoshiaki AEBA

#ii&  Norihide FUKUYANMA

N—V ]

Time
50.544
50.589
50.720
50.773
50.815
50.889
50.906
50.938
50.952
50.994
50.999
51.003
51.052
51.053
51.063
51.073
51.080
51.134

ES

2015-10-17
WEATHER:  Cloudy
COURSE :  Dry

EEREa—X 1. 264Km

Delay Gap Lap
90.03km/h 8/8
0.045 0.045 6/8
0.176 0.131 6/9
0.229 0.053 8/8
0.271 0.042 8/8
0.345 0.074 6/9
0.362 0.017 5/8
0.394 0.032 8/8
0.408 0.014 6/8
0.450 0.042 77
0.455 0.005 5/8
0.459 0.004 6/9
0.508 0.049 5/8
0.509 0.001 5/8
0.519 0.010 7/8
0.529 0.010 5/8
0.536 0.007 8/8
0.590 0.054 8/8

FHEFEAR ¢ Tsutomu HAYAKAWA



